

Investitor
ObiectS.A. „Apă – Canal Chişinău”.
Schimbarea timplariei si reparatia glafurilor la LCAP.

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul №

Schimbarea timplariei si reparatia glafurilor la LCAP.

(formular desfășurat)

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		1.Timplarie.				
0	RpCO56A n. K=3=1,000; M=1,000; III=1,000	Demontari: timplarie din lemn (usi, ferestre, obloane, cutii, rulou, masti, etc.)	m2			29,399
	7422010060100	Timplari	h-om	0,2100	70,00	14,700
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,2100	70,00	14,700
1	RpCB18F n. K=3=1,000; M=1,000; III=1,000	Demolarea betoanelor vechi cu mijloace mecanice, beton simplu	m3			250,342
	7123010010200	Betonist	h-om	2,1000	70,00	147,000
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	1,3200	70,00	92,395
	2912340002509	Motocompresor mobil de aer de joasa presiune, debit 4,0 - 5,9 mc/min	h-ut	0,2900	15,00	4,348
	2952270003370	Ciocan pneumatic 8-15 kg	h-ut	0,2900	15,00	4,348
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,1500	15,00	2,250
2	CK23B1 n. K=3=1,000; M=1,000; III=1,000	Ferestre din mase plastice cu unul sau mai multe canaturi la constructii cu inaltime peste 3 m avind suprafata tocului intre 1,00 si 2,5 mp inclusiv. Profil 4 camere gr. profil minim 58mm,termopan LOW-e 4*16*4, Rezistenta la foc MB-78EI	m2			1 008,366
	7129200011200	Finisor MP	h-om	0,6900	70,00	48,300
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0800	70,00	5,600
	2030112938150	Ferestre din mase plastice	m2	1,0000	880,00	880,000
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestas 6 x 30 mm	buc	4,0000	0,06	0,240
	2416566101572	Spuma de poliuretan	kg	0,4700	85,00	39,950
	2430226101600	Chit siliconic	kg	0,1650	140,00	23,101
	2681126001472	Hirtie pentru slefuit uscata 23x30 gr 6	buc	0,4000	20,00	8,000
	4011106202741	Energie electrica	kw	0,8000	3,50	2,800
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0250	15,00	0,375
3	CK26A n. K=3=1,000; M=1,000; III=1,000	Glafuri montate la ferestre din mase plastice, pentru ferestre si usi b=200mm	m			105,590
	7422010060100	Timplari	h-om	0,2800	70,00	19,600
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0800	70,00	5,600
	2521106718392	Glafuri din mase plastice pentru ferestre	m	1,0000	80,00	80,000
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestas 6 x 30 mm	buc	4,0000	0,06	0,240
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0100	15,00	0,150
4	CK26B n. K=3=1,000; M=1,000; III=1,000	Glafuri montate la ferestre din aluminiu b 120mm	m			113,390
	7422010060100	Timplari	h-om	0,3200	70,00	22,400
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0800	70,00	5,600
	2743123549026	Glafuri din aluminiu pentru ferestre	m	1,0000	85,00	85,000
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestas 6 x 30 mm	buc	4,0000	0,06	0,240

1	2	3	4	5	6	7
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0100	15,00	0,150
		2.Glafuri exterioare.				
5	CN53A n. K=3=1,000; M=1,000; III=1,000	Grunduirea suprafetelor exterioare a peretilor si tavanelor betonokontakt	m2			6,701
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	70,00	2,101
	2416586105303-1	Amorsa-grund Betonokontakt	kg	0,1500	24,00	3,600
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	20,00	1,000
6	RpCJ06A n. K=3=1,000; M=1,000; III=1,000	Reparatii de tencuieli interioare,in jurul tocurilor si pervazurilor, la usi si ferestre,de 2cm grosime,driscuite,executate cu mortar de ciment-var marca 25 T, avind spaletii drepti, pina la 15 cm latime	m			38,822
	7122050013442	Tencuitor	h-om	0,3200	70,00	22,400
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1800	70,00	12,600
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,7400	3,00	2,220
	2652102100713	Var pasta	m3	0,0008	4,00	0,003
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0049	320,00	1,569
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0010	15,00	0,015
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0010	15,00	0,015
7	CF17C n. K=3=1,000; M=1,000; III=1,000	Diverse lucrari - strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj	m2			23,875
	7122050013400	Zidar	h-om	0,2000	70,00	14,000
	2614122601913	Impaslitura din fibra de sticla tip I 60	m2	1,1000	8,50	9,350
	2462106110132	Aracet CPMB	kg	0,1500	3,50	0,525
8	CN53A n. K=3=1,000; M=1,000; III=1,000	Grunduirea suprafetelor exterioare a peretilor si tavanelor betonokontakt	m2			6,701
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	70,00	2,101
	2416586105303-1	Amorsa-grund Betonokontakt	kg	0,1500	24,00	3,600
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	20,00	1,000
9	CF51B n. K=3=1,000; M=1,000; III=1,000	Tencuieli interioare de 5mm grosime,executate manual,cu amestec uscat pe baza de ipsos,la pereti si pereti despartitori,preparare manuala a mortarului. Diferenta in plus sau in minus pentru fiecare 1,0 mm (se adauga sau se scade la art. CF50)	m2			20,661
	7122050013442	Tencuitor	h-om	0,2400	70,00	16,801
	2653102100831	Amestec uscat	kg	1,4300	2,50	3,575
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0160	15,00	0,240
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0030	15,00	0,045
10	CN53A n. K=3=1,000; M=1,000; III=1,000	Grunduirea suprafetelor exterioare a peretilor si tavanelor betonokontakt	m2			6,701
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	70,00	2,101
	2416586105303-1	Amorsa-grund Betonokontakt	kg	0,1500	24,00	3,600
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	20,00	1,000
11	CF57A n. K=3=1,000; M=1,000; III=1,000	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2			43,262
	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	0,4500	70,00	31,500
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	70,00	7,000
	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	1,0549	4,50	4,747
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0010	15,00	0,015
12	CN53A n. K=3=1,000; M=1,000; III=1,000	Grunduirea suprafetelor exterioare a peretilor si tavanelor betonokontakt	m2			6,701

1	2	3	4	5	6	7
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	70,00	2,101
	2416586105303-1	Amorsa-grund Betonokontakt	kg	0,1500	24,00	3,600
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	20,00	1,000
13	CN06A n. K=3=1,000; M=1,000; III=1,000	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2			65,990
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5500	70,00	38,500
	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,4000	43,00	17,200
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0600	4,00	0,240
	2681126001472	Hirtie pentru slefuit uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	20,00	10,000
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	1,00	0,050
		3.Glafuri interioare.				
14	CN53A n. K=3=1,000; M=1,000; III=1,000	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor betonokontakt	m2			6,700
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	70,00	2,100
	2416586105303-1	Amorsa-grund Betonokontakt	kg	0,1500	24,00	3,600
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	20,00	1,000
15	RpCJ06A n. K=3=1,000; M=1,000; III=1,000	Reparatii de tencuieli interioare, in jurul tocurilor si pervazurilor, la usi si ferestre, de 2cm grosime, driscuite, executate cu mortar de ciment-var marca 25 T, avind spaletii drepti, pina la 15 cm latime	m			38,822
	7122050013442	Tencuitor	h-om	0,3200	70,00	22,400
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1800	70,00	12,600
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,7400	3,00	2,220
	2652102100713	Var pasta	m3	0,0008	4,00	0,003
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0049	320,00	1,569
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0010	15,00	0,015
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0010	15,00	0,015
16	CF17C n. K=3=1,000; M=1,000; III=1,000	Diverse lucrari - strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj	m2			23,875
	7122050013400	Zidar	h-om	0,2000	70,00	14,000
	2614122601913	Impaslitura din fibra de sticla tip I 60	m2	1,1000	8,50	9,350
	2462106110132	Aracet CPMB	kg	0,1500	3,50	0,525
17	CN53A n. K=3=1,000; M=1,000; III=1,000	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor betonokontakt	m2			6,700
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	70,00	2,100
	2416586105303-1	Amorsa-grund Betonokontakt	kg	0,1500	24,00	3,600
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	20,00	1,000
18	CF51B n. K=3=1,000; M=1,000; III=1,000	Tencuieli interioare de 5mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului. Diferenta in plus sau in minus pentru fiecare 1,0 mm (se adauga sau se scade la art. CF50)	m2			20,660
	7122050013442	Tencuitor	h-om	0,2400	70,00	16,800
	2653102100831	Amestec uscat	kg	1,4300	2,50	3,575
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0160	15,00	0,240
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0030	15,00	0,045
19	CN53A n. K=3=1,000; M=1,000; III=1,000	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor betonokontakt	m2			6,700
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	70,00	2,100
	2416586105303-1	Amorsa-grund Betonokontakt	kg	0,1500	24,00	3,600
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	20,00	1,000

1	2	3	4	5	6	7
20	CF57A n. K=3=1,000; M=1,000; III=1,000	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2			43,262
	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	0,4500	70,00	31,500
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	70,00	7,000
	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	1,0549	4,50	4,747
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0010	15,00	0,015
21	CN53A n. K=3=1,000; M=1,000; III=1,000	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor betonokontakt	m2			6,700
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	70,00	2,100
	2416586105303-1	Amorsa-grund Betonokontakt	kg	0,1500	24,00	3,600
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	20,00	1,000
22	CN06A n. K=3=1,000; M=1,000; III=1,000	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2			65,990
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5500	70,00	38,500
	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,4000	43,00	17,200
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0600	4,00	0,240
	2681126001472	Hirtie pentru slefuit uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	20,00	10,000
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	1,00	0,050
		4.Lucrari de incarcare-descarcare si transportare.				
23	RpCU09E n. K=3=1,000; M=1,000; III=1,000	Transporturi cu mijloace manuale cu scripetele, inclusiv montarea si demontarea scheletului pentru scripete si incarcarea si descarcarea materialelor transportate cu scripetele pina la 5 m inaltime	t			689,500
	71240100107001	Dulgher	h-om	2,2000	70,00	154,000
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	6,8000	70,00	476,000
	2010102904169	Dulapuri de rasini cls B, Gr=28-58mm, L=3- 3,5m, l=16-30 cm, lung. Tiv	m3	0,0040	5 000,00	20,000
	2010102901118	Bile, manele D=12-15 cm L-1,5 m	m3	0,0070	5 000,00	35,000
	2811237329800	Materiale de prindere (cuie, buloane, piulite, saibe, sirma, etc.)	kg	0,1500	30,00	4,500
24	TsI50A10 n. K=3=1,000; M=1,000; III=1,000	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 5 t la distanta de 10 km	t			72,800
	3410540000006	Autobasculanta-5t	h-ut	0,1820	400,00	72,800

Intocmit

()

(funcția, semnătura)

Verificat

()

(funcția, semnătura)